et ita p̄siderādūm intelli-

cēt: est temp̄ solūdōs ḡs q̄

mo. h. s. nō est p̄s. h. im-

pō-
kum: tunc estima: nāt

tūr quātūm valut celulas

reporē quo re p̄ vēdit-

titur: vt. f. si certū rī alud

p. l. vñl. q̄ deve

Ec̄ hoc. z. q̄ acci-

di. **D**ic. **C**on. **D**i. piendi:

et Z. papa q̄ d. z. plus

dam turpis lucra non exi-

stentias, vñras vendi.

exercet: de quo d. s. l. o. c. m.

et se valde dolere. **F**allo

non folium in clericis nō p̄c-

di: sed etias in lai folii in

cio: quod dicit esse vito. f.

scrībus vindicātū s. sol. s.

in clericis q̄ in lai. f. C. e.

cos: vt ceteris me. tit. cum

tus incutatur. s. f. m.

Voniam. **B**. v. f.

Quod que Archi,

stūm. Videl p̄t q̄

phibocamur tūm. **V**lore

re vñras cauta: tū. cā dānī

cri capādīns au.

vitāndi dānī. possunt

arg. ad hoc. s. ea. per.

si quis obit. vñl

dicit, sc̄remēta fu-

serpēt. marie s.

in boni fidei vñras. **I** Quæ

cius: vñl sola sine az-

motayenlntvñl: ctiones

re. vñl. f. devia. mo. s. e.

ra. **S**. in bone. si q̄ vñl

gēl in mora folie fidel h̄

di. ab eo polliat re. insti. de

petivñre, nō tāc act. **S**

vñlure, f. sang. in actionis

terrelse. vñl. p. for. z. no. f.

focis qui. z. tunc d. ex.

petūm vñlure. z. cū vñl

dicis officio. nō tñ. rabilis.

q̄ig. de clericis. vñl agitur ad intercessione.

¶ **M**ercādi. f.

deberent vendi.

Tēpore sta-

tuto. i. solūdōs tē

tempore.

I Decreti. **B**

judice vel alio:

sc̄ hoc vñl dicere

q̄ creditos fru-

tum protanta pe-

cuniā debet rece-

re quātūm valut

Non tēpōe solūdōs. **H**oc

et ita p̄siderādūm intelli-

cēt: est temp̄ solūdōs ḡs q̄

mo. h. s. nō est p̄s. h. im-

pō-
kum: tunc estima: nāt

tūr quātūm valut celulas

reporē quo re p̄ vēdit-

titur: vt. f. si certū rī alud

Causa. viii.

Domine sane, C. s. Dicca. dimidit in duas par-
tes. In prima parte ostendit quod plene possint ven-
dere suum patrocinium vel labore: ut medici, operarii,
advocati, et officiales. I. officiales ab virrago partem
piùt alii vero tim ad yna. Sunt et alle plone que videntur
non possunt: ut ius-
dices et te fess qui
magis peccant si
pecunia pro alisis
et iniquis iudicis
et testimonij acci-
punt. Et il accipit
pro veria. In seba-
parte q. ibi qd
officiales acquirunt
rem offici etiam
et peccato possunt
pauperibus ergo
re. que no furto
rapina vel iniquo
acquirant, non
sunt pauperibus
ergoada. Sedida
ib: Isti si v. Et
stas q. v. inter
git illud verbū: isti
si v. de oibus (u-
tradicione) scilicet in-
dice, aducato, te-
stifico, et ius-
risperito.

C. c.
l. dñs.
cū nos.
ff. de re-
tudie, et
bal. l. l.
cōpara-
tiones.
C. de fa-
instru-

Adde
q. dñs
recipi-
no glo-
er. C. l.
l. c. b
fuit.

Adde
q. dñs
recipi-
no glo-
er. C. l.
l. c. b
fuit.

Parrocchia,
hoc est pira. Et
qui dicit mīl pos-
se recipi pio iusti
patrocinio: vi no.
xi. q. iij. no. liceat.

Dicit. arg. et
tra illos qui dicit
si dedit ibi pecunia
vi pro me indicares in ista causa
q. non possunt repetere pecunia data: vi. ff. de cōdi.
tur. cau. l. q. v. Et q. talis litē pali, q. videt velle iudic-
cem corripere. Ego credo q. possit talis repetere pecu-
nia si eo solo dat vi ludic corripat: nā si dat eo aiort-
ius et quiete in fibi seruit: sic pōt repetere: vi. p. b. ff.
do sim. dicit. q. repeitur si no seruit pacia.
e. C. Acipiunt. Spontulæ.

Fest. Amouerit. Unde dītingue iter perpetuas
et temporales officiales. Temporalem vocat eum qui
amouetur; perpetuum vocat eum cui perpetuo admo-
netur id est traditur tale officium.

G Repeit. De facto.

H Magisq. hic vult dicere q. officiati reprehēdū-
tur no er q. aliqua extorsione. sed q. ea immo-
derata exigitur. unde talia non reputantur ab eis nisi cer-
tam sit etia salariorū constitutio: tunc enim si aliquid plura

Causa. viii.

Questio. vi. **S**ecunda pars.
hoc peccent, criminis conciliatio renent: vi. x. xii. qd.
militare, et foliuent quadruplum. x. xii. dicit. quoniam
et **N**ecessarie persone ad officium tale
et **T**andis sua. Argu. q. de rebus illicite acquisitis,
cum in transuersat dominū in accipientem, fit eleemos-
tyna: vi. g. co. qui
habent.

Il. **D**omanda,
pauperibus,
m. **Z**acpel pu-
blicani. qui dicit:
Si quem defrau-
drupl. et sic prig-
nito quadrupluz
v. dupl. peti pot-
x. xii. q. q. cum de-
uotissimam.

Q Uod vero,
v. q. dī-
tiditum i quatuor
partes: in prima
quar probat per
ca. Aug. q. no agi-
tur pnia digna si
res non restitut. Sc. ibi: Si. v.
Tertia ibi: pio
mal. Quartia ibi:
Furtum autem.

C. c. **Q**uestio. vi.
Vod vero pen-
tentia agt non
possit nisi res az-
tientia reddatur,
testatur Augu-
sti. In epistola ad
Macedonium.

Penitentia non agitur. **R**etien-
ta res non restitutur.

S Res aliena ppf qui
pctif est, reddi possit et
reddetur, pnia no agitur,
si pōt redere ea
vel eorum etiama-
tionem.

Q Quod ho. si
ne furti raptores si
nō furti, verā pe-
nitentia no possit
agere. I. fructu ye-
re penitentia no co-
sequuntur. vi. i.e.
ca. i. tamen admis-
ti debent ad pen-
tentia: vi. et de pen-
iten. et remissio. qnqd quidam. x. j. de penit. dī. qd.
q. v. i. et dī. v. falias.

R Quesitum at Augustino. Pumo, an dimittat pec-
catum nisi restituatur ablatum? Et responder q. non.
Si potest restitu. Secundo, an fur possit verberari
et negat habere quod reddat: putat in ramen habere.
Et respon. q. sic. Tercio, an ecclesia pro talib⁹ verbera-
tio possit intercedere. Et rh. q. sic. non vt ablatu non redi-
tantr: q. sic socia criminis videbatur. Quartio, an de-
bet beatus tales verberari, vel verberando indict
tradere feculari. Et rh. q. no: fed minari fibi humanum
iudicium aliquando: dimissu. bo temp. quād. dog. clam: q. q.
manifeste: pout peccati est occulit vel manifestu: vel
pout exigit blueritas pionari. Scda respōsio est ibi:
hinc certe non. Tertia ibi: Sed no in humanū. Quar-
ta ibi: Sed nunquid. Nos supple clerici.

ordinari. si res inanimata in malo delinquat, ut videt
in simili. vij. q. i. episcop⁹ in dioecesi. Et si in ratione
assignar le⁹ q. si nescio ubi sit seruus me⁹, nō ideo po-
test sonem id⁹ perdidit, sed alia⁹ est in his que anima
carent: vi. ff. de acquir. pot. si rem mobilem. t. l. pompo-
nibus. in p̄tis.

lvi. pg. C olo mala all.

Lxx. p. H ece est. q. pars

terti. q. alio

C aito. Adhuc

p̄bā. Sratian⁹. q.

q. re-

fū. vnu-

dere co-

defendere. 2 ad hoc

inducere seq. ca-

et. re-

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

ad legē

tu. satis-

no. bar-

in. l. ari-

nonas.

ff. d. na-

et. cr.

l. l. ff. ff.

</